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I° ANNO (Percorso di NOTO)( Nuovo Ordinamento ) a.a.2022/23 

Corso Integrato I Sessione 

(3 appelli) 

16 gennaio 

– 24 

febbraio  

Appello fuori 

corso   

(1 appello) 

08-12 maggio 

II Sessione 

(3 appelli) 

05 giugno – 14 

luglio 2023 

III Sessione 

(2 appelli) 

01 -29 

settembre 2023 

Sessione 

Straordinaria 

27-30 

novembre 2023 

Coordinatori Commissione 

Docenti 

Fisica ed Elementi di 

Matematica 

A001954 

20/01/2023 

09/02/2023 

24/02/2023 

 09/06/2023 

23/06/2023 

12/07/2023 

05/09/2023 

20/09/2023 

 

27/11/2023 G.Pellicane G.Pellicane 

     A.Rotondo 

     C.Sansotta 

Elementi di 

Informatica 

1895 

18/01/2023 

09/02/2023 

22/02/2023 

 06/06/2023 

21/06/2023 

06/07/2023 

07/09/2023 

26/09/2023 

29/11/2023 M. Caratozzolo M. Caratozzolo 

      F.Cacciola 

Fondamenti di 

Chimica 
A001955 

   20/01/2023 

09/02/2023 

24/02/2023 

 09/06/2023 

23/06/2023 

12/07/2023 

05/09/2023 

20/09/2023 

27/11/2023    A.Rotondo    A.Rotondo 

C.Sansotta 

G.Pellicane 

Biologia Vegetale 

599 

          

Inglese       E-learning 

Diritto e Marketing 

del sistema 

agroalimentare 

A001729 

   

05/06/2023 

21/06/2023 

13/07/2023 

 

11/09/2023 

25/09/2023 

 

29/11/2023 

 

M. Giuffrida 

 

M. Giuffrida 

R.C.Chirieleison 

Elementi di 

Biologia Applicata 

A001803 

  07/06/2023 

21/06/2023 

13/07/2023 

04/09/2023 

20/09/2023 

 

30/11/2023 C. Scimone C. Scimone 

P. Laganà 

 

Chimica Analitica 

759 

  09/06/2023 

26/06/2023 

12/07/2023 

07/09/2023 

27/09/2023 

27/11/2023 C Costa C.Costa 
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Igiene Generale ed 

applicata 

145 

  07/06/2023 

22/06/2023 

12/07/2023 

01/09/2023 

19/09/2023 

29/11/2023 P. Laganà P. Laganà 

C. Scimone 

Alimentazione e 

Demografia 

A001757 

  08/06/2023 

23/06/2023 

13/07/2023 

07/09/2023 

28/09/2023 

28/11/2023 M. Caratozzolo M. Caratozzolo 
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